ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUỲ HỢP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-YT        Quỳ Hợp, ngày      tháng 01 năm 2025
Vv triển khai Kế hoạch hậu kiểm
về an toàn thực phẩm năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện.
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 310/UBND-VX ngày 13/01/2025 của Ủy ban Nhân
dân tỉnh Nghệ An về triển khai kế hoạch hậu kiểm về an toàn thực phẩm năm
2025.

Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp giao:
Phòng Y tế (Cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo an toàn thực phẩm

huyện Quỳ Hợp) chủ trì, phối hợp với phòng Kinh tế hạ tầng, phòng Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai công
tác hậu kiểm an toàn thực phẩm trên địa bàn huyện Quỳ Hợp nghiêm túc, hiệu
quả theo đúng chỉ đạo của Ban Chỉ đạo liên ngành Trung ương về An toàn thực
phẩm tại Kế hoạch số 11/KH-BCĐTƯATTP ngày 03 tháng 01 năm 2025, của
UBND tỉnh tại Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2025 và của
UBND huyện tại Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2025./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy;
- Ban tuyên giáo Huyện ủy;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:21:49+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM - Nghệ An
	Lê Thị Na<nalt@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:24:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Mạnh Hùng<hungtm@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:13:08+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM - Nghệ An
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn<nhanntt@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:58:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:58:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳ Hợp<quyhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!